

Obiect I.P. Gimnaziul Leuseni r-nul Telenesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			241,800
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	78,00	241,800
2	CO06B1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stilpilor prefabricati din beton armat	m			316,340
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2000	78,00	15,600
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	78,00	71,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	78,00	6,240
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	45,00	87,808
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	23,00	11,338
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0330	415,00	14,065
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	405,00	12,895
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,6000	2,25	17,562
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,2000	0,00	0,000
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	133,00	68,842
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0200	74,00	1,480
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	175,00	8,750
3	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotund gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2			1 025,287
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	78,00	14,820
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	78,00	74,880
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	78,00	14,040
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	78,00	29,640
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	854,00	854,000
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	2,45	9,800
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	1,15	4,600
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,85	3,400
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	32,00	3,200
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	78,00	8,970
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,25	2,813
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	415,00	1,624
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	175,00	3,500
4	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			111,860
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	78,00	85,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	78,00	20,280
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	0,00	0,000
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	39,00	4,680
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	0,00	0,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.